

REFERAT
af ordinær generalforsamling i Ny Snekkersten Vejlaug

Tirsdag den 14. juni 2016 afholdtes generalforsamling i NSV hos Ellen og Torben Daugaard Hansen, Poppelvej 6 med følgende dagsorden:

1. Valg af referent og dirigent.
2. Beretning om Vejlaugets virksomhed i det forløbne år.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab.
4. Orientering fra underudvalg
5. Vejlaugets fremtidige virksomhed.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, suppleanter og revisor.
7. Fastlæggelse af bidraget til Vejlaugets for 2017.
8. Indkomne forslag.
9. Eventuelt.

Ad 1. Som dirigent valgtes Palle Klitgaard, der konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt med lovligt varsel og var beslutningsdygtig. Indkaldelsen er sket via Vejlaugets hjemmeside <http://www.nysnekkerstenvejlaug.dk/> og er også ”postomdelt”. Christian Stege blev valgt som referent.

Ad 2. Vejlaugets har givet tilsagn om støtte til renovering af Lille Nørrevej. Renoveringsarbejdet er gået i gang og Vejlaugets har betalt sin andel på ca. 10.000,- kr. vedrørende 1. rate. Betaling af støttebeløb vedrørende 2. rate udestår.

Formanden har senest efterår 2015 skrevet til kommunen om Stolbjergvejs miserable belægning og om behovet for renovering af vejen. Kommunen meldte tilbage, at Stolbjergvejs renovering ikke var på kommunens budget hverken i 2015 eller 2016. Formanden vil følge op og vil bl. a. påpege, at fordi den igangværende renovering af vandledninger på Stolbjergvej forudsætter istandsættelse af vejen, vil det være hensigtsmæssigt at Stolbjergvej totalrenoveres, når vandledningsarbejdet og diverse byggeprojekter er afsluttet.

Formandens beretning blev godkendt.

Ad 3. Revideret regnskab blev gennemgået af formanden. Revisor, formand og regnskabsfører har underskrevet regnskabet.

De væsentligste udgiftsposter i 2015 var tilskud på knap 10.000,- kr. til renovering af Lille Nørrevej og køb af et party-telt på 3.500,- kr.

Vejlaugets har en egenkapital på knap 92.000,- kr., hvilket giver en god buffer til at kunne yde tilskud til kommende renovering af vejlaugets private veje og vejbump.

Kontingent-restancer er stadig relativt begrænsede, hvilket skyldes en målrettet indsats for at rykke skyldnerne.

Regnskabet blev godkendt.

Ad 4. Intet at berette.

Ad 5. Vejlaugets bidrag til betaling af 2. rate vedrørende Lille Nørrevej forventes at ske i 2016. Formanden vil følge op på dialogen med kommunen om ny vejbelægning på Stolbjergvej. Det er ca. 25 år siden, at der sidst blev lagt asfalt på. En række veje i nærheden, som f.eks. Nørrevej har fået et nyt lag asfalt, så nu må tiden forhåbentlig snart komme til Stolbjergvej.

I samme forbindelse påpegede formanden de trafikmæssige problemer, som skyldes hækken på hjørnet af Ahorn Allé/Tjørnevej og stenene i vejrabatten overfor. De to forhold er videresendt til de relevante medarbejdere og forvaltningsgrene i kommunen. Formanden følger op på sagerne. Nævnte hæk er blevet klippet ind, så oversigtsforholdene er blevet forbedret.

På Nørrevej mangler der ved nogle af bumpene cykelsymbol, der skal markere parkeringsforbud for biler tæt på bumpene. Cyklistforbundet har påpeget denne mangel overfor kommunen. Fint hvis andre gør tilsvarende. Umiddelbart foretager Vejlauget sig ikke videre.

Ad 6. Niels Laub og Christian Stege blev genvalgt til bestyrelsen for 2 år. Annette Frøhling blev genvalgt for 2 år som 2. suppleant. Lasse Riemann blev genvalgt for 2 år som revisorsuppleant

Herudover består bestyrelsen af Lasse Anthonisen (formand) og Anders Wilsbech. Ellen Daugaard er 1. suppleant og Torben Daugaard er revisor..

Ad 7. Generalforsamlingen besluttede enstemmigt, at bidraget til Vejlauget i 2017 uændret blev fastsat til 200,- kr. Bl.a. for at sikre at der er penge i kassen til en eventuel renovering af stillevejsbumpene og de private veje.

Ad 8. Der var positiv tilslutning til et forslag om at opsætte skilte med nabohjælp relevante steder og til at se efter hinandens huse, hvis det står tomt i en periode.

Forslag om ens belægning af "fortove" blev afvist. Bl.a. fordi græsbelægning ikke vil være funktionelt, da denne belægning ikke muliggør parkering af biler ligesom en holdbar løsning med stabilt grus vil slå bunden ud af Vejlaugets økonomi.

Formanden vil gerne have nedsat et underudvalg, der skal udarbejde en velkomstpjece til nye medlemmer. Bestyrelsen ser på forslaget.

Ad 9. Der var stor tilslutning til, at der også i år bliver afholdt vejfest. Der stiles imod weekenden efter høstfesten i Snekkersten Havn. Formanden kontakter Rina og Charlotte, der stod for en vellykket vejfest på Birkestien sidste år. Forslag om at Vejlauget sponsorerer kød og måske lidt drikke til vejfesten.

Snekkersten den 20. juni 2016



Formand: Lasse Anthonisen



Dirigent: Palle Klifgaard